

J.G.M. INVEST ApS

Gerthasvej 14, 1 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Jørgen Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.G.M. INVEST ApS
Gerthasvej 14, 1 th
5000 Odense C

CVR-nr: 20992883
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 5.652. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 25.584 og en egenkapital på tkr. 23.661.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.625	-362.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.043.897	213.203
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.114.083	1.912.332
Andre finansielle indtægter	1	3.637.940	41.305
Øvrige finansielle omkostninger		-55.160	-39.857
Ordinært resultat før skat		5.700.135	1.764.693
Skat af årets resultat		-47.820	3.922
Årets resultat		5.652.315	1.768.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		215.000	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.047.603	3.272.888
Overført resultat		3.389.712	-1.555.973
I alt		5.652.315	1.768.615

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt		150.000	150.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.539	2.057.212
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.010.508	16.791.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	16.218.047	18.849.072
Anlægsaktiver i alt		16.368.047	18.999.072
Fremstillede varer og handelsvarer		115.080	115.080
Varebeholdninger i alt		115.080	115.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.218	756.156
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	123.391
Udskudte skatteaktiver		380.952	458.477
Andre tilgodehavender		8.350.088	88
Tilgodehavender i alt		9.055.258	1.338.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.729	41.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt		45.729	41.592
Likvide beholdninger		248	249
Omsætningsaktiver i alt		9.216.315	1.495.033
Aktiver i alt		25.584.362	20.494.105

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		12.259.100	10.211.497
Overført resultat		11.061.496	7.671.784
Forslag til udbytte		215.000	51.700
Egenkapital i alt		23.660.596	18.059.981
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	934.760
Hensatte forpligtelser i alt		0	934.760
Gæld til banker		1.591.449	1.420.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		249.452	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.865	78.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.923.766	1.499.364
Gældsforpligtelser i alt		1.923.766	1.499.364
Passiver i alt		25.584.362	20.494.105

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder	23.714	39.412
Gevinst salg associerede virksomheder	3.610.088	0
Dagsværdireguleringer	4.138	1.893
	<u>3.637.940</u>	<u>41.305</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	323.868	7.378.947
Afgang	-125.000	-3.500.000
Kostpris ultimo	198.868	3.878.947
Nettoopskrivninger primo	1.733.344	9.412.913
Afgang indregnet nedskrevet værdi	125.000	-4.850.000
Andel i årets resultat	109.137	4.231.036
Opskrivning til salgspris	0	1.337.612
Kapitalandel med negativ indre værdi modregnet i tilgodehavende	41.189	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.008.669	10.131.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.207.537	14.010.508

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
J.G.M. Estate ApS, Odense	100%
3 D Ejendomme ApS, Odense	100%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Vesterløkken Holding ApS, Odense	20%
Holdingselskabet Vangen A/S	12,9%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden J.G.M. Estate ApS.
Kautionen for ovenstående selskab er maksimeret til i alt 850 t.kr.

Bankgæld der er omfattet af kautionen, J.G.M. Estate ApS, t.kr. 790

Selskabet har endvidere kautioneret for bankgælden i 3 D Ejendomme ApS.
Bankgæld, der er omfattet af kautionen, 3 D Ejendomme ApS, t.kr. 3.999.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.